
 

Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA  

DIREZIONE GENERALE 

 Ufficio VI –Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il D.L.vo 16 aprile 1994 n. 297; 

VISTA la legge 3 maggio 1999 n. 124; 

 VISTA la L. 296/2006 che ha trasformato le graduatorie permanenti in 
graduatorie ad esaurimento;  

VISTO il D.M. n. 235 del 1 aprile 2014 con il quale è stata disposta 

l’integrazione e l’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento per gli aa. 

ss. 2014/2015, 2015/2016 e 2016/2017; 

VISTE le graduatorie ad esaurimento definitive del personale docente ed educativo 

della scuola di ogni ordine e grado e i corrispondenti elenchi di sostegno, pubblicati 

con provvedimento prot. 8999 del 07/08/2018; 
ACCERTATO che a causa di una problematica tecnica si sono verificati errori nella 

formulazione delle graduatorie di scuola  dell’Infanzia, primaria e secondaria; 

VALUTATI i reclami prodotti dagli aspiranti inclusi nelle GAE di scuola dell’Infanzia e 

Primaria; 

RITENUTO di dover procedere alle conseguenti rettifiche e integrazioni, avvalendosi 

anche del potere di autotutela , atteso che ricorre l’interesse pubblico della oggettività 
e omogeneità del comportamento e dei giudizi secondo il principio della buona 

amministrazione;  

 

DECRETA 

 
Per le motivazioni riportate in premessa le graduatorie ad esaurimento definitive 

pubblicate con provvedimento prot.8999 del 07/08/2018, vengono come di seguito 

rettificate ed integrate: 

 

 
CATALDI 
SILVIA 

12/05/1971 - EE SCUOLA 
PRIMARIA 

RECLAMO ACCOLTO – VIENE INSERITA AL 
POSTO n.5 BIS ELENCO INSEGNAMENTO 

LINGUA INGLESE; 

DELLI CONTI 
ROSARIA 

DONATA 

30/03/1969 – EE SCUOLA 
INFANZIA 

RECLAMO RESPINTO – TITOLO DI 
SOSTEGNO INSERITO AL SIDI /TRAMITE 

ISTANZE ON LINE) IN DATA 06/07/2017;  

LEONE 
FRANCESCA 

11/10/1977 – BR SCUOLA 
INFANZIA E 

PRIMARIA 

RECLAMO ACCOLTO – SI CONFERMA 
L’INCLUSIONE NELLE GAE DI SCUOLA 

DELL’INFANZIA ANNO INSERIMENTO 2002 
CON PUNTI 18,00  - SI CONFERMA 

INCLUSIONE SCUOLA PRIMARIA; 

PASTORE 
ANNA LUCIA 

13/12/1975 – LE SCUOLA 
PRIMARIA 

RECLAMO RESPINTO – NON HA INCLUSO 
IL TITOLO DI SOSTEGNO; 

SI CONFERMA ANNO INSERIMENTO 2000; 

RUBERTO 
MANUELA 

29/11/1981 – LE SCUOLA 
PRMARIA 

VIENE RETTIFICATO IL PUNTEGGIO DA 
P.57,00 A P.17 SI COLLOCA AL 328 BIS 

(POSTO COMUNE) - VIENE INSERITA 

NELL’ELENCO SOSTEGNO PRIMARIA;  

VIZZINO 

ANGELA 

01/10/1977 - LE SCUOLA 

INFANZIA 

RECLAMO ACCOLTO – VENGONO 

RICONOSCIUTI PUNTI 164,00 SI COLLOCA 

AL POSTO n.6 BIS; 

m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0009070.09-08-2018



CORTESE 
NADIA 

17/02/1974 – TO SCUOLA 
INFANZIA 

RECLAMO ACCOLTO – VIENE 
RICONOSCIUTO IL TITOLO DI SOSTEGNO 

POLIVANTE “D”; 

PAGLIALONGA 
ELIANA 

28/03/1983 – LE SCUOLA 
INFANZIA 

RECLAMO RESPINTO – VIENE DEPENNAT 
DA SOSTEGNO PRIMARIA E VIENE 

INSERITA NELL’ELENCO SOSTEGNO 

INFANZIA CON PUNTI 30,00 LETT. “G” 

VISCONTI 

CLAUDIA 

07/07/1982 –TO SCUOLA 

PRIMARIA 
 

 

VIENE RETTIFICATA LA POSIZIONE 

NELL’ELENCO DEL SOSTEGNO PRIAMRIA 
ED E’ INSERITA AL POSTO 35BIS CON 

PUNTI 17,00 - 

MASCHI 
MARIA 

DOMENICA 

18/11/1964 – LE SCUOLA 
PRIMARIA 

VIENE DEPENNATA DALLE GAE - 

I Dirigenti scolastici interessati provvederanno ad apportare le conseguenti 

rettifiche alle graduatorie di istituto di 1° fascia di propria competenza. 

Avverso al presente provvedimento sono esperibili tutti i rimedi giurisdizionali previsti 
dall’ordinamento. 

 

      IL DIRIGENTE 

 VINCENZO MELILLI 
                 Firmato Digitalmente 

 

 

 

 
Ai Dirigenti scolastici delle scuole di ogni ordine e  grado LORO SEDI 

Alla Direzione Regionale per la Puglia – BARI 

Agli Ambiti Territoriali della Regione Puglia 

Al Sito WEB Sede 

Alle OO.SS. della scuola Loro Sedi 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
Servizio personale docente Organici, mobilità e 
reclutamento  

Responsabile istruttoria: Alessandro Specchia 

e-mail:  alessandro.specchia.le@istruzione.it Tel: 0832 235293  -   VOIP:  82593 

 

Firmato digitalmente da
MELILLI VINCENZO
C=IT
O=MINISTERO
ISTRUZIONE UNIVERSITA'
E RICERCA/80185250588

mailto:alessandro.specchia.le@istruzione.it



